
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 1^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 15 maggio  Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbiillet - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 110 0.50.10 PELLISSIER JEAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 96 100 50 
 2 14 0.51.05 BERTINO MIRCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 95 0 0 
 3 76 0.51.42 BASOLO ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 94 95 45 
 4 74 0.51.48 MERSI ENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 93 90 50 
 5 66 0.52.01 STACCHETTI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 92 87 45 
 6 94 0.52.03 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 91 84 40 
 7 59 0.52.07 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 90 81 40 
 8 73 0.52.17 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 89 79 37 
 9 75 0.53.11 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 88 77 37 
 10 56 0.53.29 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 87 75 34 
 11 65 0.53.51 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 86 73 31 
 12 1 0.54.37 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 85 71 34 
 13 116 0.54.52 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 84 70 31 
 14 25 0.55.17 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 83 69 29 
 15 117 0.55.40 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 82 68 29 
 16 119 0.55.55 RAVIZZA SERGIO S.D. BAUDENASCA SM Vet 81 0 0 
 17 92 0.56.59 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 80 67 50 
 18 105 0.57.02 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 79 66 27 
 19 107 0.57.40 VIERIN PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 78 65 27 
 20 111 0.58.01 ROSAZZA BURO AMOS A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 77 64 25 
 21 30 0.58.08 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 76 63 45 
 22 35 0.58.18 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 75 62 23 
 23 63 0.58.43 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 74 61 40 
 24 77 0.58.59 GALISSE VALTER U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 73 60 21 
 25 106 0.59.24 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 72 59 19 
 26 118 0.59.38 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 71 58 18 
 27 103 0.59.48 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 70 57 25 
 28 18 0.59.58 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 69 56 23 
 29 28 1.00.07 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 68 55 50 
 30 36 1.00.08 TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 67 54 17 
 31 47 1.00.15 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 66 53 37 
 32 88 1.00.30 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 65 52 45 
 33 68 1.01.06 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 64 51 34 
 34 86 1.01.42 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 63 50 31 
 35 90 1.01.49 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 62 49 21 
 36 60 1.01.53 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 17 50 30 
 37 16 1.02.12 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 61 48 19 
 38 15 1.02.32 PERACCHIONE MATTEO LIB. FORNO SERGIO BENETTI PM Sen M 60 0 0 
 39 41 1.02.32 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 59 47 16 
 40 24 1.02.54 LONGO DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 58 46 15 
 41 22 1.03.05 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 57 45 14 
 42 89 1.03.41 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 56 44 13 
 43 3 1.03.45 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 16 45 30 
 44 93 1.03.58 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 55 43 40 
 45 26 1.04.01 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 54 42 12 
 46 64 1.04.30 FENZA ULISSE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 53 41 29 
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 1^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 15 maggio  Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbiillet - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 91 1.04.47 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 52 40 18 
 48 67 1.04.49 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 51 39 37 
 49 55 1.05.01 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 50 38 34 
 50 72 1.05.52 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 49 37 11 
 51 32 1.05.52 BORBEY VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 48 36 27 
 52 80 1.05.59 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 47 35 25 
 53 20 1.06.00 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 Vet 46 0 0 
 54 40 1.06.08 GYPPAZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 45 34 17 
 55 108 1.06.27 ZUBLENA GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 44 33 23 
 56 102 1.06.28 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 43 32 16 
 57 83 1.07.03 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 42 31 21 
 58 62 1.07.19 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 41 30 31 
 59 81 1.08.54 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 40 29 29 
 60 34 1.09.01 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 39 28 27 
 61 11 1.09.02 KUSZELL YVONNE A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 15 0 0 
 62 19 1.09.12 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 14 40 26 
 63 23 1.09.27 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 38 27 19 
 64 87 1.09.29 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 37 26 25 
 65 10 1.09.35 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 36 25 15 
 66 2 1.09.44 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 35 24 18 
 67 97 1.09.50 RIGOLLET ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 34 23 17 
 68 104 1.09.54 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 33 22 14 
 69 79 1.09.54 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 32 21 10 
 70 13 1.10.00 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 13 37 22 
 71 12 1.10.01 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 12 34 19 
 72 6 1.10.07 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 11 31 26 
 73 8 1.10.20 UBOLDI DANIELE AMATORI ATL. CASORATE MM50 Vet 31 0 0 
 74 57 1.10.33 LUPI FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 30 20 13 
 75 44 1.10.55 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 29 19 23 
 76 84 1.12.13 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 28 18 16 
 77 70 1.12.41 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 27 17 21 
 78 96 1.12.53 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 26 16 19 
 79 112 1.13.38 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 10 29 16 
 80 48 1.13.40 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 25 15 15 
 81 82 1.13.46 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 9 27 14 
 82 98 1.14.16 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 25 22 
 83 54 1.14.27 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 24 14 9 
 84 49 1.15.01 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF50 MasterB F 7 23 30 
 85 39 1.15.03 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 23 0 0 
 86 58 1.15.10 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 22 13 8 
 87 31 1.15.24 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 21 12 14 
 88 69 1.15.41 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 6 21 19 
 89 115 1.15.41 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 5 20 16 
 90 113 1.15.43 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 20 11 18 
 91 50 1.15.44 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 19 10 12 
 92 52 1.15.55 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 18 9 7 
 93 109 1.16.02 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 17 8 13 
 94 43 1.16.03 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 16 7 17 
 95 78 1.16.18 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 15 6 50 
 96 51 1.16.22 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 14 5 16 
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 1^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 15 maggio  Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbiillet - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 61 1.17.19 BUSSO GIUSEPPE A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 Vet 13 0 0 
 98 114 1.18.02 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 12 4 12 
 99 4 1.18.05 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 19 14 
 100 21 1.18.10 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 11 3 6 
 101 100 1.18.29 ROSANO' ANTONIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 10 2 11 
 102 53 1.19.04 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 3 18 12 
 103 42 1.20.18 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 9 1 45 
 104 71 1.20.18 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 8 1 10 
 105 46 1.22.17 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 2 17 10 
 106 99 1.22.18 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 7 1 40 
 107 101 1.24.43 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 6 1 15 
 108 45 1.26.52 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 5 1 14 
 109 17 1.27.20 CHATRIAN CLAUDE JOSEPH NOVARA CHE CORRE MM40 Ama 4 0 0 
 110 95 1.29.40 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 3 1 37 
 111 29 1.38.10 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 2 1 13 
 112 27 1.42.36 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 1 1 12 
 113 33 1.45.40 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 1 16 12 
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 1^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 15 maggio  Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbiillet - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 9,660 
 1 3 1.03.45 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 16 45 30 
 2 6 1.10.07 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 11 31 26 
 3 98 1.14.16 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 25 22 
 4 69 1.15.41 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 21 19 
 5 115 1.15.41 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 5 20 16 
 6 4 1.18.05 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 19 14 
 7 33 1.45.40 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 16 12 

 MasterA F Km. 9,660 
 1 60 1.01.53 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 17 50 30 
 2 19 1.09.12 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 14 40 26 
 3 13 1.10.00 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 13 37 22 
 4 12 1.10.01 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 34 19 
 5 112 1.13.38 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 10 29 16 
 6 82 1.13.46 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 9 27 14 
 7 53 1.19.04 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 3 18 12 
 8 46 1.22.17 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 2 17 10 

 MasterB F Km. 9,660 
 1 11 1.09.02 KUSZELL YVONNE A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 15 0 0 
 2 49 1.15.01 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF50 7 23 30 

 Sen M Km. 9,660 
 1 14 0.51.05 BERTINO MIRCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 95 0 0 
 2 74 0.51.48 MERSI ENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 93 90 50 
 3 66 0.52.01 STACCHETTI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 92 87 45 
 4 59 0.52.07 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 90 81 40 
 5 73 0.52.17 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 89 79 37 
 6 56 0.53.29 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 87 75 34 
 7 65 0.53.51 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 86 73 31 
 8 25 0.55.17 PLATER ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 83 69 29 
 9 105 0.57.02 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 79 66 27 
 10 103 0.59.48 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 70 57 25 
 11 18 0.59.58 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 69 56 23 
 12 90 1.01.49 DANNE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO SM 62 49 21 
 13 16 1.02.12 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 61 48 19 
 14 15 1.02.32 PERACCHIONE MATTEO LIB. FORNO SERGIO BENETTI PM 60 0 0 
 15 91 1.04.47 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 52 40 18 
 16 40 1.06.08 GYPPAZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 45 34 17 
 17 102 1.06.28 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 43 32 16 
 18 10 1.09.35 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 36 25 15 
 19 104 1.09.54 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 33 22 14 
 20 57 1.10.33 LUPI FABIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 30 20 13 
 21 50 1.15.44 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 19 10 12 

 Ama Km. 9,660 
 1 110 0.50.10 PELLISSIER JEAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 96 100 50 
 2 76 0.51.42 BASOLO ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 94 95 45 
 3 94 0.52.03 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 91 84 40 
 4 75 0.53.11 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 88 77 37 
 5 1 0.54.37 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 85 71 34 
 6 116 0.54.52 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 84 70 31 
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 1^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 15 maggio  Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbiillet - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 7 117 0.55.40 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 82 68 29 
 8 107 0.57.40 VIERIN PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 78 65 27 
 9 111 0.58.01 ROSAZZA BURO AMOS A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 77 64 25 
 10 35 0.58.18 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 75 62 23 
 11 77 0.58.59 GALISSE VALTER U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 73 60 21 
 12 106 0.59.24 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 72 59 19 
 13 118 0.59.38 CONTOZ ERIK POL. DIL. SANT'ORSO SM 71 58 18 
 14 36 1.00.08 TRIOLO ANDREA LO CONTREBANDJE' MM35 67 54 17 
 15 41 1.02.32 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 59 47 16 
 16 24 1.02.54 LONGO DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 58 46 15 
 17 22 1.03.05 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 57 45 14 
 18 89 1.03.41 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 56 44 13 
 19 26 1.04.01 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 54 42 12 
 20 72 1.05.52 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 49 37 11 
 21 79 1.09.54 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO MM35 32 21 10 
 22 54 1.14.27 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 24 14 9 
 23 58 1.15.10 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 22 13 8 
 24 52 1.15.55 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 18 9 7 
 25 21 1.18.10 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 11 3 6 
 26 17 1.27.20 CHATRIAN CLAUDE JOSEPH NOVARA CHE CORRE MM40 4 0 0 

 Vet Km. 9,660 
 1 119 0.55.55 RAVIZZA SERGIO S.D. BAUDENASCA SM 81 0 0 
 2 92 0.56.59 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 80 67 50 
 3 30 0.58.08 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 76 63 45 
 4 63 0.58.43 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 74 61 40 
 5 47 1.00.15 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 66 53 37 
 6 68 1.01.06 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 64 51 34 
 7 86 1.01.42 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 63 50 31 
 8 64 1.04.30 FENZA ULISSE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 53 41 29 
 9 32 1.05.52 BORBEY VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 48 36 27 
 10 80 1.05.59 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 47 35 25 
 11 20 1.06.00 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 46 0 0 
 12 108 1.06.27 ZUBLENA GUIDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 44 33 23 
 13 83 1.07.03 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 42 31 21 
 14 23 1.09.27 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 38 27 19 
 15 2 1.09.44 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 35 24 18 
 16 97 1.09.50 RIGOLLET ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 34 23 17 
 17 8 1.10.20 UBOLDI DANIELE AMATORI ATL. CASORATE MM50 31 0 0 
 18 84 1.12.13 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 28 18 16 
 19 48 1.13.40 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 25 15 15 
 20 31 1.15.24 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 21 12 14 
 21 109 1.16.02 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 17 8 13 
 22 61 1.17.19 BUSSO GIUSEPPE A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 13 0 0 
 23 114 1.18.02 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 12 4 12 
 24 100 1.18.29 ROSANO' ANTONIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 10 2 11 
 25 71 1.20.18 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 8 1 10 

 Pio Km. 9,660 
 1 28 1.00.07 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 68 55 50 
 2 88 1.00.30 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 65 52 45 
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 1^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 15 maggio  Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbiillet - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 3 93 1.03.58 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 55 43 40 
 4 67 1.04.49 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 51 39 37 
 5 55 1.05.01 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 50 38 34 
 6 62 1.07.19 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 41 30 31 
 7 81 1.08.54 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 40 29 29 
 8 34 1.09.01 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 39 28 27 
 9 87 1.09.29 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 37 26 25 
 10 44 1.10.55 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 29 19 23 
 11 70 1.12.41 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 27 17 21 
 12 96 1.12.53 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 26 16 19 
 13 113 1.15.43 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 20 11 18 
 14 43 1.16.03 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 16 7 17 
 15 51 1.16.22 GIUNTOLI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 14 5 16 
 16 101 1.24.43 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 6 1 15 
 17 45 1.26.52 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 5 1 14 
 18 29 1.38.10 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 2 1 13 
 19 27 1.42.36 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 1 12 

 Sup P Km. 9,660 
 1 39 1.15.03 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 23 0 0 
 2 78 1.16.18 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 15 6 50 
 3 42 1.20.18 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 9 1 45 
 4 99 1.22.18 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 7 1 40 
 5 95 1.29.40 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 3 1 37 
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 1^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 15 maggio  Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbiillet - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 734 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 723 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 502 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 441 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 337 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 303 
 7 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 155 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 90 
 9 S.D. BAUDENASCA 81 
 10 LO CONTREBANDJE' 67 
 11 MARATONETI TRADATE 46 
 12 A.S.D. CANAVESE 2005 36 
 13 AMATORI ATL. CASORATE 31 
 14 NOVARA CHE CORRE 4 
 
 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 39 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 34 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 28 
 4 A.S.D. CANAVESE 2005 15 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 14 
 6 A.S.D. COGNE 4061 10 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 9 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
 
 
 
 
 
 
 



1^ ediz. La Martze di Mineur 
 Data: domenica 15 maggio  Località: Saint Marcel 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Lou Tourbiillet - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 35 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 28 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
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